[image: gerb copy]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2020 № 64
п. Батецкий

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.03.2016 № 188

На основании заявления генерального директора ООО «Батецкая деревообрабатывающая компания» Мамедова Э.А. от 05.02.2020 №381, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 25.03.2016 № 188 «О порядке исполнения наказания в виде исправительных работ на территории Батецкого района», включив в Перечень организаций, учреждений и предприятий района по отбыванию наказания осужденных к исправительным работам пункт 10 следующего содержания:
«10. «ООО Батецкая деревообрабатывающая компания». (место регистрации и фактический адрес: Новгородская область, п. Батецкий,                            ул. Полевая, 17-а).».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

ат
№ 56п
[bookmark: _GoBack]
image1.png